

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce ulice Valchařská

Objekt:

SO 03 - Vodovodní řád

KSO: 827 29

CC-CZ: 22231

Místo: BRNO

Datum: 00.01.1900

CZ-CPV: 45231300-8

CZ-CPA: 42.21.22

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Společnost "Brno, Valchařská - FIRESTA + DS Brno"

IČ:

DIČ:

Projektant:

SWECO HYDROPROJEKT a.s. OZ BRNO

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

98 456,00

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	0,00	21,00%	0,00
	snížená	0,00	15,00%	0,00
	zákl. přenesen	0,00	21,00%	0,00
	sníž. přenesen	0,00	15,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

119 131,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Valchařská

Objekt:

SO 03 - Vodovodní řád

Místo:

BRNO

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

Projektant: SWECO HYDROPROJEKT a.s. OZ BRNO

Uchazeč:

Společnost "Brno, Valchařská - FIRESTA + DS Brno"

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

98 456,00

HSV - Práce a dodávky HSV

98 456,00

8 - Trubní vedení

98 456,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Valchařská

Objekt:

SO 03 - Vodovodní řád

Místo:

BRNO

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

Projektant: SWECO HYDROPROJEKT a.s. OZ BRNO

Uchazeč:

Společnost "Brno, Valchařská - FIRESTA + DS Brno"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							98 456,00	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				98 456,00	
	D	8	Trubní vedení				98 456,00	
1	K	R1	Dodatečná izolace firma STI Stavoizolace viz faktura	kpl	1,000	53 250,00	53 250,00	
2	K	R2	Pronájem kloubové plošiny Genie Z-45/25J - viz faktura	den	7,000	3 300,00	23 100,00	

	W		7 dnů		7,000		
3	K	R3	PHM do plošiny nafta	l	280,000	25,20	7 056,00
	W		(7dnů x 8 hod x 5l/hod) = 280 l		280,000		
4	K	R4	Dovoz a odvoz plošiny	km	30,000	35,00	1 050,00
	W		Centrální sklad Modřice(2 x 15 km, dovoz na návěsu)		30,000		
5	K	R5	Obsluha plošiny 1x dělník Firesta (7dní x 8 hod)	hod	56,000	250,00	14 000,00
	W		7dní * 8 hod		56,000		